PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0008/2025
PROCESSO: Nº 0102/2025.

OBJETO: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO(A)
DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, PELO PERÍODO DE 03/10/2025 À 31/12/2025.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, com sede à
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13, Centro, Itaporã do Tocantins/TO, CEP 77740-000, Estado
do Tocantins, inscrito no CNPJ nº 14.764.030/0001-89, neste ato representado por seu gestor Srº.
AURÉLYO  DE  SOUSA  LIMA,  brasileiro,  casado,  portador  do  RG  nº  687.781  SSP/TO,  CPF  nº
***.***.741-24, residente e domiciliado na Chácara Pé da Serra, zona rural da cidade de Itaporã do
Tocantins/TO.
CONTRATADO: MARIANA ALVES PEREIRA, brasileira, casada, portadora do CPF nº***.***.131-82
e da Cédula  de  Identidade nº834.068 SSP/TO,  residente  e  domiciliada na Rua Coríntios  Dias
Barbosa, Setor Sul, Colmeia/TO.
VALOR GLOBAL: R$ 6.045,52 (seis mil e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos), pela
prestação dos serviços pactuados.
PERIODO DE VIGÊNCIA: 03/10/2025 à 31/12/2025.
ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04
FONTE: 1.500.1002.00000
FICHA: 000185
APLICAÇÃO PROGRAMADA: Manut. das Atividades Administrativa do FMS
Itaporã do Tocantins, 03 outubro de 2025.

AURÉLYO DE SOUSA LIMA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-06bda8-20102025180528

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1208/2025

http://www.tcpdf.org